corrientes, cuentas de ahorros, CDT’S y CDAT’S Inversiones en las entidades 

bancarias y financieras, a acciones, a nivel nacional, a nombre de ROSALY MURILLO 

OSUNA, identificada con cédula de ciudadanía No. 20.608.706 y limitar la medida cautelar 

a la suma de OCHO MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS MONEDA CORRIENTE 

(8.500.000) conforme el artículo 838 del Estatuto Tributario Nacional. 

QUINTO: Librar los oficios necesarios a las entidades bancarias y financieras a nivel 

nacional, a fin de que se haga efectiva la medida cautelar y se consigne la suma 

embargada en la cuenta de depósito judicial del Banco Agrario de Colombia S.A.